
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice 

 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotazy účastníků zadávacího řízení poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele. 

Dotaz č.11 

Prosíme zadavatele o doplnění a poskytnutí PENB, který nyní není součástí zadávací dokumentace. 

Odpověď: 

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení „PENB“ doplňuje chybějící část projektové dokumentace. 

 

Dotaz č.12 

Oddíl Dotaz výkres/dokument odpověď 

Silnoproud Prosíme o doplnění schématu rozvaděče ozn. R.EC (VV pol.č.79). D.1.4 EI-
SILNOPROUD 

doplněno schéma 
rozvaděče 

HTÚ + VV Prosíme o kontrolu a případný přepočet položky č. 11 Poplatek za uložení na 
skládce, který dle našeho názoru není přepočítán na měrnou jednotu [t]. 

VV položku naceňte 
dle VV 



2 
 

 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení a provedeného doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.  

 

Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 : 

 

- PENB 

- Schéma rozvaděče 

 

 

 

 


		2021-01-26T14:00:41+0100
	Roman Kroužecký




